
Değerli Meslektaşlarım, 

Sağlık hizmetleri kaynaklarının uygun kullanılmasında, topluma nitelikli bakım 

sunulmasında, tıbbi hata oranlarının azaltılmasında, mesleki profesyonelleşmede ve 

sağlık profesyonellerine olan güvenin artmasında, kanıta dayalı hemşirelik 

uygulamaların ve bilimsel bilgilerin önemi giderek artmaktadır.  

Tüm bilim alanlarında olduğu gibi hemşirelikte de mesleğin kendine ait bilgi 

birikimini oluşturmada; bilimsel bilgi paylaşımını arttırmada ve bu paylaşımı 

kolaylaştırmada; bilimsel ve mesleki iletişimi sağlamada dergiler, vazgeçilmez bir 

yere sahiptir. Ancak günümüzde bilgiye ulaşım, süreli yayınlarla her geçen gün 

kolaylaşsa da ulaşılan bilginin boyutu, doğruluğu, bilimsel hatadan arınıklığı, 

araştırma ve yayın etiğine uygunluğu daha da önem kazanmaktadır.  

Hemşirelik mesleğinin toplum yararına üst düzeyde nitelikli ve güvenilir hizmet 

verecek özerk bir sağlık mesleği olması amacıyla çalışan Türk Hemşireler Derneği, 

hem bilimsel bilgi kaynaklarını kullanarak hemşirelik mesleğinin icrasına, eğitimine, 

yönetimine, özlük haklarına, çalışma ortam ve koşullarına yönelik faaliyetlerini 

sürdürmekte hem de toplumun, hemşirelerin ve sağlık çalışanlarının kullanabileceği 

güncel ve bilimsel bilgileri paylaşmakta ve/veya üretmektedir. Bu bağlamda Türk 

Hemşireler Derneği’nin bir yayın organı olan Türk Hemşireler Dergisi, ilk kez 1950 

yılında yayın hayatına başlamış ve 2005 yılına kadar yayınlanmaya devam etmiştir. 

Bu yayın döneminde dergi Pubmed,  Scopus gibi uluslararası veri tabanlarında yer 

almıştır. Türk Hemşireler Dergisi, Haziran 2020 yılından itibaren Türk Hemşireler 

Derneği Dergisi (THDD) 1. Cilt ve 1. Sayı ile tekrar, farklı bir ISSN bilgisi ile yayın 

hayatına başlamıştır. Dergimizin bu ilk sayısının yayınlanma aşamasında Dünya 

Sağlık Örgütü’nün Mart 2020 yılında ilan ettiği COVID-19 pandemisinde de bilimsel 

bilgi ve çalışmaların ne kadar önemli ve zorunluğu olduğuna tanıklık edilmiştir.  

Türk Hemşireler Derneği Dergisi’nde, hemşirelik ve sağlık alanına ilişkin güncel ve 

özgün araştırma (randomize kontrollü, yarı deneysel, saha ve meta analiz vb.) ve 

derleme makalelerine, olgu sunumlarına, editöryel yorumlara ve editöre mektuplara 

yer verilecektir. Meslektaşlarımızı/araştırmacıları, hemşirelik ve sağlık alanında 

hazırladıkları makalelerini dergimize göndermeye davet ediyorum. Ayrıca topluma 

nitelikli hemşirelik bakım hizmetlerinin sunulabilmesi için çalışma sonuçlarından elde 



ettikleri güncel bilgileri, okuyucularımızla buluşturulmasında katkıda bulunan 

yazarlarımıza; dergimizin çıkmasına emek veren editör ve yayın kurulu üyelerine ve 

her bir makaleyi titizlikle değerlendiren danışma kurulu üyelerimize sonsuz 

teşekkürlerimi sunmak isterim.       
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